



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016

г. Оренбург

№ 236-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 8 октября 2012 года № 869-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 8 октября 2012 года № 869-п «О мерах социальной поддержки семей с детьми, больными фенилкетонурией» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 17 июня 2013 года № 479-п, от 2 апреля 2014 года № 199-п, от 5 мая 2015 года № 302-п, от 13 августа 2015 года № 604-п, от 8 декабря 2015 года № 946-п) следующие изменения:

в пункте 2:

в абзаце третьем слова «100 800 рублей» заменить словами «126 352,64 рубля»;

в абзаце четвертом слова «180 000 рублей» заменить словами «225 629,71 рубля»;

в абзаце пятом слова «240 000 рублей» заменить словами «300 839,62 рубля»;

абзац шестой исключить;

в пункте 3:

в подпункте «в» слова «и ребенка, больного фенилкетонурией;» заменить словами «, с которым проживает ребенок, больной фенилкетонурией;».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг